

Cenová nabídka pí. Podzemná
Harantova 3, tel733 133 041

	mj	ks/m2	jednotková cena	celkem bez DPH
Elektroinstalace vč. materiálu a kompletace	ks	1	140000	140000
Instalaterské práce vč. materiálu a kompletace	ks	1	35000	35000
Montáž SDK vč. Materiálu	m2	140	950	133000
Dodávka a montáž PVC	m2	20	1150	153000
Malířské práce vč. Mat	m2	850	65	55250
Nátěr podlah vč. Materiálu	m2	250	350	87500
Materiál				
Tvárnice	ks	220	45	9900
Malta jádrová	ks	100	105	10500
Malta jemná	ks	30	155	4650
Nivelace	ks	130	395	51350
Lepidlo flex	ks	20	360	7200
Tekutá izolace	ks	1	1502	1502
Spárovací hmota	ks	4	360	1440
Silikon	ks	15	145	2175
Beton vč. Dopravy	m3	3	3441	10323
Obklad a dlažba	m2	90	400	36000
Celkem				99040
Práce				
Demontáž obkladů a dlažby	m2	350	50	17500
Demontáž příčky	ks	1	4500	4500
Vybourání otvoru pro dveře	ks	4	1500	6000
Vyzdění příček	ks	1	15000	15000
Montáž nivelace	m2	270	145	39150
Nahození stěn	m2	100	180	18000
Betonování podlah	m2	25	160	4000
Montáž izolace	m2	8	145	1160
Montáž obkladů a dlažeb	m2	80	350	28000
Montáž silikonů	bm	60	40	2400
Štukové omítky vč. Materiálu	m2	500	230	115000
Celkem				250710
Kontejner a likvidace suti	ks	2	4000	8000
Přesun suti na kontejner	ks	2	2000	4000
Přesun materiálu	ks	1	5000	5000

Doprava	ks	1	8000	8000
Cena celkem bez DPH				978500
DPH 21%				205485
Cena celkem s DPH				1183985

23.10.2019